
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ UAB PANEVĖŽIO 

REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRUI 

 

2022 m. vasario 23 d. Nr. TS-37 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos 

atliekų tvarkymo įstatymo 2 straipsnio 44 dalimi, 25 straipsniu, 30 straipsniu, Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašu, 

patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-111 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo 

teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

sausio 27 d. sprendimą Nr. TS-6 „Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 

sistemos administravimo sutarčiai“ (toliau – savivaldybė), Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti laikinai, 10 metų, UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrui, kodas 

300127004, buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43, Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

ilgalaikį ir trumpalaikį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti 

balanse, bendra įsigijimo vertė 2022 m. vasario 28 d.  – 184320,06 Eur, bendra likutinė vertė 2022 

m. vasario 28 d.  – 1,00 Eur, (priedas). 

2. Nustatyti, kad 1 punkte išvardintas turtas yra skirtas tik savivaldybės funkcijai – 

komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių žaliavų surinkimo ir perdirbimo 

organizavimas, sąvartynų įrengimas ir eksploatavimas, atlikti. 

3. Pritarti šio sprendimo 1 punkte nurodyto savivaldybės kilnojamo turto patikėjimo sutarčiai 

(pridedama). 

4. Įgalioti administracijos direktorių, jo nesant – savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoją, pasirašyti šio sprendimo 3 punkte nurodytą savivaldybės kilnojamo turto patikėjimo 

sutartį su aktualiomis turto likutinėmis vertėmis sutarties pasirašymo dieną. 

5. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-181 „Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 

6. Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

